DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FUTURO PASSADO:
APONTAMENTOS SOBRE A CRISE DA MEMÓRIA ESCOLAR EM REINHART
KOSELLECK de autoria de ELSON DOS SANTOS GOMES JUNIOR, foi publicado nos
CONEDU - Fundamentos da educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-024-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35426

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35426